MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO / SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Monteiro Lobato/SP, por meio da empresa Instituto Aplicativa, torna público o Edital
Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LETÍCIA NUNES GODOI 188 78,00 - Não 56,00 22,00 21/03/1995 Não

2 ANIELLA PINHEIRO 44 72,00 - Não 58,00 14,00 20/10/1983 Não

3 ANNE CAROLINE RIBEIRO DA LUZ 238 68,00 - Não 52,00 16,00 18/03/1991 Não

4 FABIANI APARECIDA SILVA TOLEDO 194 68,00 - Não 50,00 18,00 25/06/1986 Não

5 ADRIANA CRISTIANE MORAES LANDIM 142 56,00 - Não 42,00 14,00 29/05/1991 Não

6 FLAVIANE DA SILVA CASSIANO 232 54,00 - Não 44,00 10,00 03/09/1986 Não

7 ALESSANDRA MARINHO DE SOUSA 246 52,00 - Não 46,00 6,00 05/05/1973 Não

8 NEUSA MARIA MARTINS 237 50,00 - Não 38,00 12,00 18/04/1973 Não

9 CARLOS CESAR MARCONDES GERMANO 243 50,00 - Não 38,00 12,00 03/08/1984 Não

10 TAMIRES MAIA DA SILVA 244 50,00 - Não 36,00 14,00 31/10/1989 Não

02 - PROFESSOR DE ARTES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 RAPHAEL SILVA DOS SANTOS 175 68,00 - Não 52,00 16,00 26/01/2001 Não

2 KALLU BARBOSA DE CAMPOS WHITAKER 99 56,00 - Não 46,00 10,00 21/08/1988 Não

3 ELIZABETH BATISTA DA SILVA 131 54,00 - Não 36,00 18,00 14/08/1972 Não

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LETICIA MONTEIRO DE FREITAS MEDEIROS 249 66,00 - Não 48,00 18,00 11/08/1992 Não

2 DAIANE AQUINO DOS SANTOS SOUSA 248 64,00 - Não 54,00 10,00 03/06/1992 Não

3 ELLEN DENISE DIAS DA SILVA VELOSO BERTOLINI 212 63,00 1,00 Sim 50,00 12,00 08/10/1961 Não

4 ALINE NATALI MORAES GRACIANO 116 62,00 - Não 48,00 14,00 25/12/1984 Não

5 IARA VIEIRA MARCONDES 126 62,00 2,00 Não 42,00 18,00 27/01/1974 Não

6 ANA LÚCIA DE ASSIS 136 61,00 1,00 Não 44,00 16,00 02/11/1969 Não

7 MARCIA RENATA BENTO ANSELMO 11 60,00 2,00 Não 44,00 14,00 12/09/1971 Não

8 CLARA APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS 230 58,00 - Não 46,00 12,00 28/07/1998 Não

9 DANIELLE FRANCO DE MAGALHÃES GARCIA 250 57,00 1,00 Não 46,00 10,00 18/01/1976 Não

10 ALINE MOREIRA CARVALHO 87 56,00 - Não 42,00 14,00 25/09/1983 Não

11 BEATRIZ ALBINO DE OLIVEIRA MONTEIRO 227 56,00 2,00 Não 42,00 12,00 21/09/1997 Não

12 SÉRGIO RAFAEL DE ALMEIDA 226 55,00 1,00 Não 32,00 22,00 15/03/1975 Não

13 TAINARA CARVALHO DA SILVA 255 54,00 - Não 42,00 12,00 17/03/2000 Não

14 JULIA HELENA BERNARDES CARDOSO 180 52,00 - Não 44,00 8,00 27/12/2001 Não

15 LILIAN MARGARET EUGÊNIO 137 52,00 - Não 38,00 14,00 04/02/1969 Não

16 INGRID LOPES RODRIGUES 33 51,00 1,00 Não 40,00 10,00 25/06/1995 Não

17 DANIELY ADRIANA TORRAQUE PIRES 205 50,00 - Não 40,00 10,00 23/12/1976 Não

04 - MONITOR ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 CARLOS EDUARDO SOUZA ALVES 187 70,00 - Não 47,50 22,50 16/10/1985 Não

2 JOÃO VICTOR DA SILVA 78 60,00 - Não 45,00 15,00 11/07/2002 Não

3 SANDI DOS SANTOS 60 55,00 - Não 37,50 17,50 02/10/2001 Não

4 DANIELA APARECIDA DE MOURA PEREIRA 10 55,00 - Não 32,50 22,50 28/11/1979 Não

5 RUAN RODOLFO TEIXEIRA GUIMARÃES TOLEDO 164 52,50 - Não 35,00 17,50 19/01/2002 Não

6 IVONEIDE APARECIDA DA SILVA 203 50,00 - Não 35,00 15,00 28/08/1993 Não

05 - AGENTE EDUCADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LUNEN VITÓRIA RODRIGUES LISTI 61 72,50 - Não 50,00 22,50 25/08/2006 Não

2 LUANA CAMILA CLARO DOS SANTOS 217 67,50 - Não 40,00 27,50 05/09/1994 Não

3 RAUL SENNA NUNES 98 65,00 - Não 52,50 12,50 16/07/1996 Não

4 ALINE CRISTIANE FUJISAWA CORRA MACEDO 239 65,00 - Não 45,00 20,00 21/06/1984 Não

5 TATIANA Y J ANDRADE 9 62,50 - Não 47,50 15,00 12/07/1999 Não

6 JANAINA GOMES GUIMARÃES 115 62,50 - Não 42,50 20,00 25/06/1982 Não

7 BRUNA DA COSTA DATTI 193 62,50 - Não 40,00 22,50 18/09/1994 Não

8 RAQUEL APARECIDA DE PAULA BARRETO MARTINS 176 60,00 - Não 47,50 12,50 05/06/1983 Não

9 LIDIANE ROBERTA DOS SANTOS CAETANO DE OLIVEIRA 215 57,50 - Não 42,50 15,00 10/07/1992 Não

10 LIDIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 113 57,50 - Não 42,50 15,00 20/04/2004 Não

11 CARINA APARECIDA DA MATA SILVA 224 57,50 - Não 40,00 17,50 08/03/1987 Não

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO / SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

05 - AGENTE EDUCADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

12 YASMIN MONTEIRO DOS SANTOS 241 55,00 - Não 37,50 17,50 08/05/2000 Não

13 EVELYN JULIANE DE MORAIS SANTOS 148 52,50 - Não 40,00 12,50 26/09/2003 Não

14 AGATHA CRISTIAN MOREIRA ANDRADE 195 52,50 - Não 37,50 15,00 13/10/1999 Não

15 KEILA ROBERTA NOGUEIRA 177 52,50 - Não 32,50 20,00 07/12/2006 Não

16 DANIELA APARECIDA DE MOURA PEREIRA 81 50,00 - Não 40,00 10,00 28/11/1979 Não

17 LETICIA APARECIDA LIMA DA SILVA SANTOS 178 50,00 - Não 37,50 12,50 04/03/2007 Não

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA
DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

NÃO HOUVEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monteiro Lobato/SP, 28 de março de 2025.

EDMAR ARAÚJO
Prefeito Municipal de Monteiro Lobato/SP